42,000　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

780,000　1257010200-1
　雜項收入
　

780,000　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,632,131

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國111年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

31,593,397

本年度部分
　

21,059,196

111
一百一十一年度
　

21,059,196

47,359　5257011700-5
　科技業務
　

47,359　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

20,172,209　6257011000-0
　社會救助業務
　

84,662　6357012000-0
　保護服務業務
　

18,244　6557010100-5
　一般行政
　

656,536　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

80,000　6557011100-0*
　心理及口腔健康業務
　

186　6557011700-8
　國際衛生業務
　

以前年度部分
　

10,534,201

107
一百零七年度
　

10,534,201

10,534,201　6657012000-7
　社會保險業務
　

10,534,201　　6657012020-4
　　社會保險補助
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 31,593,397

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國111年12月31日

應收其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

137,464,416

以前年度部分
　

137,464,416

[...]

6557011100-0

　心理及口腔健康業務
25,198,600

　6557011100-0*

　心理及口腔健康業務
3,479,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

預付款明細表
中華民國111年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　6557011200-5

　護理及健康照護業務
149,987

以前年度部分 89,905,281

109

一百零九年度
7,771,000

　6557011000-6

　醫政業務
2,741,087

　6557011000-6*

　醫政業務
1,069,913

　6557011900-7*

　醫院營運業務
3,960,000

110

一百一十年度
82,134,281

　6557011000-6

　醫政業務
73,682,772

　6557011000-6*

　醫政業務
6,061,509

　6557011100-0

　心理及口腔健康業務
1,200,000

　6557011200-5

[...]

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

19,316,810,411

本年度部分
　

19,316,810,411

預算性質部分
　

6,420,616

本年度部分
　

362,900

111
一百一十一年度
　

362,900

66,500　6257011000-0*
　社會救助業務
　

205,600　6557010100-5*
　一般行政
　

90,800　6557011600-3*
　綜合規劃業務
　

以前年度部分
　

6,057,716

108
一百零八年度
　

5,366,290

5,366,290　7157019000-4
　一般建築及設備
　

5,366,290　　7157019002-0*
　　營建工程
　

109
一百零九年度
　

9,023

9,023　6557010100-5*
　一般行政
　

110
一百一十年度
　

682,403

682,403　6557010100-5*
　一般行政
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 19,323,231,027

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國111年12月31日

累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

9,466,577,404

[...]

預算性質部分
　

6,125,662

本年度部分
　

851,900

111
一百一十一年度
　

851,900

470,000　5257011700-5
　科技業務
　

470,000　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

300,000　6157012000-0
　社會保險業務
　

300,000　　6157012010-3
　　社會保險行政工作
　

81,900　6557011200-5
　護理及健康照護業務
　

以前年度部分
　

5,273,762

109
一百零九年度
　

252,500

252,500　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

110
一百一十年度
　

5,021,262

1,496,000　5257011700-5
　科技業務
　

1,496,000　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

1,675,262　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

1,850,000　6557011600-3
　綜合規劃業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 78,643,173

小計

摘     要